informação da construção – BIM, para implantação do 

Parque Ambiental Piraquara, incluindo os estudos técnicos 

complementares e obtenção de todas as aprovações junto 

aos órgãos competentes, conforme condições e exigências 

do Termo de Referência. 

Valor máximo R$ 896.351,69 (oitocentos e noventa e seis mil, trezentos e 

cinquenta e um reais e sessenta e nove centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Unidade 6731 – Agência de Assuntos Metropolitanos do Paraná. 

Fonte de Recursos 718 – Auxílio Financeiro – Outorga Crédito Tributário ICMS  

Programa de Trabalho 8083 – Mobilidade no Espaço Metropolitano